
                                    

           

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα:17-12-2018  

Aρ. Πρωτ.:48191

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

            

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
 ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,           
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.

Έχοντας υπόψη:
1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των 
ΟΤΑ και ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα,

5. Την απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλο 29/2018 του Δημάρχου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ  Γ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΥ  περί ορισμού επιτροπής επισκευής και 
συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων κ.λ.π. του 
Δήμου,

6. Την υπ΄αριθμόν 289/2018 απόφαση της Δημοτικού Συμβουλίου(5η αναμόρφωση 
προϋπολογισμού οικ. Έτους 2018) με την οποία ψηφίστηκε η αναγκαία πίστωση σε βάρος 
του φορέα με ΚΑ 20.6263.058 τρέχοντα προϋπολογισμού, έτους 2018 αντίστοιχα,

7. Την Α.Α.Υ. Δημάρχου αρ.Α-1069/17-10-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
8. Την από 4-12-18(Β2) Εντολή Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Την από 4-12-18 (Β1) Βεβαίωση του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ. 46245/5-12-2018 πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη: όχημα τύπου : JCB ,  φορτωτης-εκσκαφέας, με αριθμό 
κυκλοφορίας : ΜΕ 102372 και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε 
αποκατάσταση της βλάβης αυτής είναι αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή 
λειτουργία των υπηρεσιών καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, 
καθώς και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,

12. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προ κοστολόγησης 
Βλάβης

            Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή : 
           ΕΜΜ. ΤΖΑΝΙΔΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ-ΘΕΣΗ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ
           ΑΦΜ. 998508295-ΔΟΥ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΑΔΑ: ΩΠΛΘΩΨΖ-7Υ2



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ευρω

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

SERVICE 1000H 8 50,00€ 30% 280,00€

ΕΞΑΡΜΟΣΗ ΟΠΙΣΘΙΟΥ 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ -ΑΝΤ-ΣΗ 
ΣΤΕΓΑΝΩΝ ΕΜΒΟΛΩΝ ΦΡΕΝΩΝ-
ΛΕΙΑΝΣΗ ΠΛΑΊΝΩΝ ΕΜΒΟΛΩΝ 
-ΑΡΜΟΣΗ

26 50,00€ 30% 910,00€

ΑΝΤ/ΣΗ ΚΑΛΥΜΑΤΟΣ 
ΣΕΡΒΟΦΡΕΝΩΝ 

6 50,00€ 30% 210,00€

ΑΝΤ/ΣΗ ΑΝΤΛΙΩΝ & ΣΕΒΡΟ 10 50,00€ 30% 350,00€

ΑΝΤ/ΣΗ ΣΩΛΗΝΑΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΩΝ
ΣΦΥΡΑΣ

2 50,00€ 30% 70,00€

ΑΝΤ/ΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΟΠΙΣΘΙΑΣ ΘΥΡΑΣ

5 50,00€ 30% 175,00€

ΕΠΑΝΑΦΟΡΑ ΒΑΣΕΩΝ 
ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΘΥΡΑΣ

2 50,00€ 30% 70,00€

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.065,00€

2 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ TEM

ΣΕΒΡΟ & ΑΝΤΛΙΑ 2 605,42€ 30% 847,59€

ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΡΕΝΩΝ 
ΜΙΚΡΗ

2 37,81€ 30% 52,93€

ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΡΕΝΩΝ 2 92,52€ 30% 64,76€

ΚΑΛΥΜΑ ΦΡΕΝΩΝ ΣΤΗΝ 
ΚΑΜΠΙΝΑ

1 185,67€ 30% 129,97€

ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ ΜΗΧΑΝΗΣ 1 24,46€ 30% 17,12€

ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1 62,16€ 30% 43,51€

ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑΣ 1 48,68€ 30% 34,08€

ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 1 63,14€ 30% 44,20€

ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ 1 36,79€ 30% 25,75€

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 1 76,18€ 30% 53,33€

ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 1 31,02€ 30% 21,71€

ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 1 37,54€ 30% 26,28€

ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ 2 87,94€ 30% 61,56€

ΦΛΑΤΖΑ ΤΕΠΟΖΙΤΟΥ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ

1 19,39€ 30% 13,57€

ΦΑΝΟΣ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ 1 68,89€ 30% 48,22€

ΑΔΑ: ΩΠΛΘΩΨΖ-7Υ2



ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΟΡΤΑΣ 2 227,69€ 30% 318,77€

ΛΑΔΙ ΜΗΧΑΝΗΣ 20ΛΙΤΡΟ 1 138,27€ 30% 96,79€

ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ 20ΛΙΤΡΟ 1 165,16€ 30% 115,61€

ΛΑΔΙ ΠΙΣΩ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 
20ΛΙΤΡΟ

1 210,68€ 30% 147,48€

ΛΑΔΙ ΠΙΣΩ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 5ΛΙΤΡΟ 1 66,60€ 30% 46,62€

ΛΑΔΙ ΕΜΠΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 20 
ΛΙΤΡΟ

1 207,00€ 30% 144,90€

 ΛΑΔΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 5 131,79€ 30% 461,27€

ΠΟΤΗΡΑΚΙ ΦΙΛΤΡΟΥ 
ΥΔΑΤΟΠΑΓΙΔΑΣ 

1 166,19€ 30% 116,33€

ΣΩΛΗΝΑ 1” 4SH DUNLOP 
HIFLEX1,60

1 99,03€ 30% 69,32€

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.001,67€

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ

5.066,67€

1.216,00€

6.282,67€

                                                       Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ               ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ            ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΣ

      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Αντ/ρχο Διαχ/σης Απορ/των & Ανακ/σης κο. Μ.Ανδριόπουλο
 Αντ/ρχο Οικονομικών, Τοπικής Οικονομ.,Ευρωπ. Προγ/ματων &Ηλεκ/νικης Διακ/νησης

 κο Β. Παπαμιχαήλ
 Γ.Γ κο Κυριακίδη
 Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
 Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: ΩΠΛΘΩΨΖ-7Υ2


		2018-12-17T11:39:11+0200
	Athens




